２０１４年３月

各位

日油株式会社

化粧品原料製品の販売統合について

 当社の化粧品原料製品につきましては、油化事業部、化成事業部およびライフサイ

エンス事業部の３事業部より販売をさせていただいておりますが、効率的な化粧品原

料製品のご紹介・ご提案と、お客様の商品開発をより充実してサポートさせていただ

くため、２０１４年４月 1日付にて化粧品原料製品の販売部署を油化事業部に統合さ

せていただきますのでお知らせいたします。

【お問合せ窓口】受付時間：9:00～17:30（月～金）

日油株式会社 油化事業部油化営業本部ヘルスケア関連営業部

TEL: 03-5424-6700

E-mail: yukagizyutu@nof.co.jp

以上